
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 127, Ano XI

Bom Sucesso, 02 de Setembro de 2024

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Publicação de Terceiros - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORREGIÃO DE LAVRAS – CISLAV

Extratos de Contratos de Credenciamentos

Extrato de Contrato de Credenciamento nº 019/2024. Objeto: Contratação de procedimentos especializados de
consultas médicas e sessões, procedimentos clínicos, cirúrgicos, odontológicos e oftalmológicos Contratante:
Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV. Credenciada:
Consultório de Oftalmologia Dr. Marcos Filipe Andrade Ltda Base Legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Valor
Total  Est imado:  R$ 727.353,44.  Vigência:  a té  15/08/2025.  Dotação Orçamentár ia :
01.002.000-10.302.0020.2.004.3.3.90.39.00. Lavras/MG, 02 de setembro de 2024. Hugo Carvalho da Silva -
Secretário Executivo CISLAV.

 

Extrato de Contrato de Credenciamento nº 021/2024. Objeto: Contratação de procedimentos especializados de
consultas médicas e sessões, procedimentos clínicos, cirúrgicos, odontológicos e oftalmológicos Contratante:
Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV. Credenciada: Oftalmo
2020 Ltda. Base Legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Valor Total Estimado: R$ 466.404,61. Vigência: até
15/08/2025. Dotação Orçamentária: 01.002.000-10.302.0020.2.004.3.3.90.39.00. Lavras/MG, 02 de setembro de
2024. Hugo Carvalho da Silva - Secretário Executivo CISLAV.

 

Extrato de Contrato de Credenciamento nº 022/2024. Objeto: Contratação de procedimentos especializados de
consultas médicas e sessões, procedimentos clínicos, cirúrgicos, odontológicos e oftalmológicos Contratante:
Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV. Credenciada: P.F.A
Consultório Othorrinos Ltda Base Legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Valor Total Estimado: R$ 143.488,80.
Vigência: até 15/08/2025. Dotação Orçamentária: 01.002.000-10.302.0020.2.004.3.3.90.39.00. Lavras/MG, 02 de
setembro de 2024. Hugo Carvalho da Silva - Secretário Executivo CISLAV.

 

Extrato de Contrato de Credenciamento nº 023/2024. Objeto: Contratação de procedimentos especializados de
consultas médicas e sessões, procedimentos clínicos, cirúrgicos, odontológicos e oftalmológicos Contratante:
Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV. Credenciada:
Psicologia Clínica e Consultoria Gabriel Marcos Ltda . Base Legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Valor Total
E s t i m a d o :  R $  2 8 4 . 8 3 6 , 8 0 .  V i g ê n c i a :  a t é  1 5 / 0 8 / 2 0 2 5 .  D o t a ç ã o  O r ç a m e n t á r i a :
01.002.000-10.302.0020.2.004.3.3.90.39.00. Lavras/MG, 02 de setembro de 2024. Hugo Carvalho da Silva -
Secretário Executivo CISLAV.

 

Extrato de Contrato de Credenciamento nº 024/2024. Objeto: Contratação de procedimentos especializados de
consultas médicas e sessões, procedimentos clínicos, cirúrgicos, odontológicos e oftalmológicos Contratante:



Bom Sucesso, 02 de Setembro de 2024 - Edição Nº 127, Ano XI Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV. Credenciada: Rosa
Cruz Serviços Médicos Ltda. Base Legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Valor Total Estimado: R$ 67.092,00.
Vigência: até 15/08/2025. Dotação Orçamentária: 01.002.000-10.302.0020.2.004.3.3.90.39.00. Lavras/MG, 02 de
setembro de 2024. Hugo Carvalho da Silva - Secretário Executivo CISLAV.

 

Extrato de Contrato de Credenciamento nº 025/2024. Objeto: Contratação de procedimentos especializados de
consultas médicas e sessões, procedimentos clínicos, cirúrgicos, odontológicos e oftalmológicos Contratante:
Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV. Credenciada: Santa
Casa de Bom Sucesso Base Legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Valor Total Estimado: R$ 7.218.090,01.
Vigência: até 15/08/2025. Dotação Orçamentária: 01.002.000-10.302.0020.2.004.3.3.90.39.00. Lavras/MG, 02 de
setembro de 2024. Hugo Carvalho da Silva - Secretário Executivo CISLAV.

 

Extrato de Contrato de Credenciamento nº 026/2024. Objeto: Contratação de procedimentos especializados de
consultas médicas e sessões, procedimentos clínicos, cirúrgicos, odontológicos e oftalmológicos Contratante:
Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV. Credenciada: Suzan
kely de Almeida Ltda. Base Legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Valor Total Estimado: R$ 273.368,70.
Vigência: até 15/08/2025. Dotação Orçamentária: 01.002.000-10.302.0020.2.004.3.3.90.39.00. Lavras/MG, 02 de
setembro de 2024. Hugo Carvalho da Silva - Secretário Executivo CISLAV.

 

Extrato de Contrato de Credenciamento nº 027/2024. Objeto: Contratação de procedimentos especializados de
consultas médicas e sessões, procedimentos clínicos, cirúrgicos, odontológicos e oftalmológicos Contratante:
Consórcio Intermunicipal de Saúde dos Municípios da Microrregião de Lavras – CISLAV. Credenciada: Dra. Tais
Vilela Otorrino Ltda. Base Legal: Art. 74, IV da Lei 14.133/2021. Valor Total Estimado: R$ 5.966.577,60.
Vigência: até 15/08/2025. Dotação Orçamentária: 01.002.000-10.302.0020.2.004.3.3.90.39.00. Lavras/MG, 02 de
setembro de 2024. Hugo Carvalho da Silva - Secretário Executivo CISLAV.


		2024-09-02T16:47:54-0300
	ROBSON JOSE DE MORAIS:81840934620




